ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DOS COQUEIROS

LEI Ne 1.239/2024

(DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024)

ALTERA NOME DA RUA F PARA RUA

ANTONIO MENEZES LEITE E
DETERMINA OUTRAS PROVIDENCI.4S
No ÃMBITO DO MUNIC.PIO DE BARRA
DOS COQUEIROS.

AUTOR: VEREADOR JORGE RABELO DE VASCONCELOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAR.RA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, faz saber que a Câmara Legislativa do Município de Barra dos Coqueiros

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l'- Altera o nome da Rua F, localizada no loteamento Praia do Porto Jatobá, para

Rua Antônio Menezes Leite.

Art. 2ô- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 06 de novembro de 2024.

^$
lw deíoihrd{ àl po,

ALBERTO JORGE SANTOS lsrnro roncr sâNios

MACEDO:08541450520 MâcE0o:0454r'150520
Dâdoe:2024.110ó 16:tó,t7 {r oa

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO

Prefeito Municipal

Avenida Moises Gomes Pereira, 16, Centro, Barra dos CoqueirosiSE, CEP: 49140-000